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SATAHADno-2025-6282
Terveyskeskuslääkärin valinta, sote-keskuspalvelut

Koulutusylilääkäri Kirsi Markula: Satakunnan hyvinvointialueella on ollut julkisesti 
haettavana terveyskeskuslääkärin vakituinen virka (2025-05-13-262). Hausta 
ilmoitettiin TalentAdore-palvelussa ja TE-toimiston sivuilla. Virkaan valittavilta 
edellytettiin lupaa toimia laillistettuna lääkärinä Suomessa, riitävää suomen kielen 
kirjallista ja suullista taitoa ja soveltuvuutta tehtävään. Hakuajan puitteissa 
hakemuksen jätti yksi kelpoisuusvaatimukset täyttävä hakija. Haastattelun suoritti 
Kirsi Markula. 

Esitän, että terveyskeskuslääkärin virkaan valitaan LL Maria Santala. 

Päätöksen peruste
LL Maria Santalalla on virkaan vaadittava pätevyys. Hän on valmistunut lääketieteen 
lisensiaatiksi Tampereen yliopistosta 2024. Tällä hetkellä Santala työskentelee 
määräaikaisella sopimuksella Sote-keskus Huittisissa. 

Päätös
Päätän valita koulutusylilääkäri Kirsi Markulan esityksen mukaisesti 
terveyskeskuslääkärin virkaan LL Maria Santalan. Virkasuhteen alkaessa pääasiallinen 
toimipaikka on Huittinen. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Maria Santala, Kirsi Markula

Allekirjoitus

Simo Rehunen, vastuualuejohtaja, sote-keskuspalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
12.06.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 51

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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